



Ruska-aika lähestyy tuota pikaa! Ylläksen matka 31.8.-7.9.2024



Lähdemme taas kahdella bussilla, Kuopiosta ja Seinäjoelta, valloittamaan Ylläs Siionin virsillä 31.8. -7.9.2023

Monille tämä on perinne, mutta myös uudet matkajaajat toivotamme tervetulleeksi joukkoomme!

Toinen bussi lähtee **Kuopiosta** (Iisalmi-Kiuruvesi-Kärsämäki-Oulu-Äkäslompolo) **matkanjohtajana Reijo Mattila** p. 040 864 9201, s-posti: reijo.mattila@luukku.com

Toinen bussi **Pohjanmaalta** (Seinäjoki-Lapua-Kaustinen-Ylivieska-Oulu-Äkäslompolo), **matkanjohtajana Marja Laurila** p. 040 564 7146, s-posti mariaelaurila@gmail.com

Mukaan voit tulla mistäpäin Suomea vain! Kyytiin pääset bussien lähtöpisteistä ja reittien varsilta.

Olemme varanneet **majoituksen puolihoitona** kahdelle bussilastilliselle laadukkaasta Hotelli

Ylläshuminasta Äkäslompolossa. Ylläshumina (www.yllashumina.com) on kodikas perhehotelli, joka on tunnettu erinomaisista ruuistaan.

Ohjelma on monipuolinen: kunkin kunnan mukaan vaelluksia, hienoja tuttuja maisemia ja uusiakin kohteita, luontokirkko Pakasaivossa, ja iltaisin ohjelmaa **Pyhän Laurin kappelissa** (siioninvirsiseurat, viikkomessu)

UUTENA KOHTEENA: Ruotsin puolelta Pajala hieno Vasikkavuoman niittyalue: Pohjois- Euroopan suurin luonnonniitty, luonnonsuojelualueella on 82 latoa, joista vanhimmilla on arviolta ikää sata vuotta. **Toisena kohteena Pajalassa Jupukka**(kukkula) , jonka laella on yksi Unescon maailmanperintökohde, jossa myös ainutlaatuista floraa. Lyhyttä patikointia. **Pajalan lähialueella** myös Kögäsen ruukki, upea koski nähtävyys. Koska tämä **Pajalan matka** (n.200km) on lisätty ohjelmaan vasta kesällä, se **on vapaavalintainen** ja 20€ lisämaksu. Heille jotka eivät lähde tälle ”ulkomaan matkalle” järjestetään ohjelmaa Äkäslompolossa.

Päivän ohjelmarunko on tämänkaltainen (tarkentuu vähän säistäkin riippuen):

8.00 Aamiainen

9.30 Aamun Sana ja virsi, päivän retkien esittely

Tämän jälkeen lähdemme retkille/ohjatuille vaelluksille, jotka on mitoitettu kunkin kunnan mukaan.

Käymme mm. Pakasaivon rotkojärvellä ja vaellamme Ylläksen ja Äkäskeron maastoissa. (Vaellus- ja vierailukohteet varmistuvat kevään aikana)

16.00 viimeistään palailemme hotellille

17.00 päivällinen, saunat

20.00 tilaisuudet Pyhän Laurin kappelissa. Otapa Siionin virret mukaan

Tuomo Ruuttunen toimii koko viikon turistipappina.

Ilmoittautumiset 15.7.2024 mennessä.

Matkan hinta: 880 € / henkilö, majoitus kahden hengen huoneissa
1 085 € yhden hengen huone

Huoneistojen hinnat: neljän hengen huoneistossa 875 € / henkilö
kolmen hengen huoneistossa 970 € / henkilö
kahden hengen huoneistossa 1 085 € / henkilö

Hintoihin sisältyy: bussimatkat, majoittumiset, aamiaiset ja päivälliset, opastukset ja sauna.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matka-Kyllönen Oy puh 08 652 0771 s-posti: matkatoimisto@matka-kyllonen.fi, verkkosivut: www.matka-kyllonen.fi

Tiedustelut myös useita vuosia Ylläksellä oppaana ja Pyhän Laurin kappelilla viikkopaparin **Tuomo Ruuttuselta** p. 040 506 1386, s-posti: ruuttunentuomo@gmail.com sekä **matkanjohtajilta.**

Iloisin matkaterveisin! Tuomo, Reijo, Herättäjä-Yhdistys, Eila ja Virpi matkatoimistosta ja kuljettajat Ville ja Risto, Matka-Kyllönen Oy

Jos matka perutaan viimeistään 30.7.2024 emme peri kuluja. 31.7.2024 jälkeen tehdyistä peruutuksista perimme ennakkomaksun.

25 vuorokautta ennen matkaa ja sen jälkeen perutusta matkasta perimme koko matkan hinnan.

Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle paikalle sovittuun aikaan, hänellä ei ole oikeutta matkan maksun palautukseen.

Suosittelimme matkustajavakuutuksen ottamista.